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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifilkimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planivanja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Njésia e Burimeve Njer€zoré n€ Ministriné e Mjedisit Planifikimit Hap#sinoré dhe
Infrastrukture, Ne mbéshtetje te Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/L-197 ( Gazeta Zyrtare e
Republikés se Kosovés Nr. 21/18 Shtator 2023), Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Pér Procedurén
e Pranimit ne Shérbim Civil e plotésuar me Rregulloren ( QRK) Nr. 05/2024, me datén
05.06.2025 publikon kété:

NJOFTIM
Pér Anulim t& Procedurés se Rekrutimit pér Pozitén Inspektor i Infrastrukturés Rrugore , me

numér Referencés RN00017359, e publikuar me datén e njoftimit 24.03.2025 dhe afati pér
aplikim 25.03.2025 deri me 23.04.2025, pér arsye se né testin ¢ mbajtur me daté 04.06.2025,

/

asnjéri nga kandidatét pjesémarrés nuk e ka kaluar fazen e testit me shkrim.

Késhillé Juridike: Kandidatet e pa kénaqur me rezultatin e njoftimit kane drejte te paraqgesin
ankesé né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés ne afat prej 30 dités.

Ministria e Mjedisit Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukturés
Divizioni i Burimeve Njerézore / MMPHI
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